
0102002901

KLASA:302-02/23-01/38
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-23-2
Pula, 04. srpnja 2023.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA-POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o 
       poslovanju za 2022. godinu trgovačkog društva Tržnica d.o.o. Pula 

                   - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pula-Pola, dana 04. srpnja 2023. godine, razmotrio je Izvještaj o 
poslovanju za 2022. godinu trgovačkog društva Tržnica d.o.o. Pula, te je temeljem članka 61. i 106. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), donio 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2022. godinu 
trgovačkog društva Tržnica d.o.o. Pula.

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula-Pola, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula-Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 

zamjenica gradonačelnika Grada Pula-Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula-
Pola, Anja Ademi, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, investicije i 
razvojne projekte, Martina Šajina Mihovilović, zamjenica pročelnice, te Sanja Kljajić Dakić i Igor 
Bukarica, pomoćnici pročelnice istog Upravnog odjela, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 
prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

     GRADONAČELNIK
      dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino 

ufficiale Pula-Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada 
Pula-Pola na sjednici održanoj dana ____________2023. godine, donosi 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2022. godinu 

trgovačkog društva Tržnica d.o.o. Pula    
 
 
 

I 
 

 
Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2022. godinu trgovačkog društva Tržnica  d.o.o. 

Pula, u predloženom tekstu s prilozima. 
  
  

II 
 

 
  Ovaj Zaključak objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale Pula-Pola, a 
stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
KLASA:302-02/23-01/38 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA-POLA 
 
 

 
PREDSJEDNICA 

Marija- Marković-Nikolovski 
 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
Pravni temelj za donošenje akta 
 
 Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 
i 5/21). 
 
 
 
Osnovna pitanja i prikaz stanja 
 
 Člankom 106. Statuta Grada Pula-Pola određena  je obveza podnošenja izvještaja o 
poslovanju trgovačkih društava za proteklu godinu Gradonačelniku i Gradskom vijeću Grada 
Pula-Pola. 
 Izvještaj  o poslovanju za 2022. godinu trgovačkog društva Tržnica d.o.o. Pula izrađen 
je prema pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave poslovnog i 
financijskog modela kontrolinga nad radom trgovačkih društava. 
 
 
 
Financijska sredstva 
 
 Za realizaciju ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
 

   P.O.PROČELNICA 
Anja Ademi, mag. fin. 

 
 









IND31.12.2022.31.12.2021.Pozicija

DUGOTRAJNA IMOVINA 4.316.412 3.787.659 83%86% 88

NEMATERIJALNA IMOVINA 0 00% 0% /

0Izdaci za razvoj 0 /

0Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke, softver i sl. 0 /

0Goodwill 0 /

0Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine 0 /

0Nematerijalna imovina u pripremi 0 /

0Ostala nematerijalna imovina 0 /

MATERIJALNA IMOVINA 4.286.012 3.757.25999% 99% 88

241.624Zemljište 241.624 100

46.633Biološka imovina 66.642 143

3.031.241Građevinski objekti 2.681.335 88

853.922Postrojenje i oprema 655.066 77

0Alati, pogonski inventar i transportna imovina 0 /

0Predujmovi za materijalnu imovinu 0 /

111.500Materijalna imovina u pripremi 111.500 100

1.092Ostala materijalna imovina 1.092 100

0Ulaganje u nekretnine 0 /

FINANCIJSKA IMOVINA 30.400 30.4001% 1% 100

0Udjeli/dionice povezanih poduzetnika 0 /

0Sudjelujući interesi/udjeli 0 /

0Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 0 /

0Dani zajmovi sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Dani zajmovi, depoziti i sl. 0 /

0Ulaganja u vrijednosne papire 0 /

30.400Ostala dugotrajna financijska imovina 30.400 100

POTRAŽIVANJA 0 00% 0% /

0Potraživanja s osnove prodaje na kredit, od povezanih poduzetnika i
ostala potraživanja 0 /

0Odgođena porezna imovina 0 /

KRATKOTRAJNA IMOVINA 699.171 751.065 17%14% 107

ZALIHE 405 4050% 0% 100

405Sirovine i materijal 405 100

0Proizvodnja u tijeku, nedovršeni proizvodi ili poluproizvodi 0 /

0Gotovi proizvodi 0 /

0Trgovačka roba 0 /

0Predujmovi za zalihe 0 /

0Ostala imovina namjenjena prodaji 0 /

POTRAŽIVANJA 694.590 746.18699% 99% 107

0Potraživanja od povezanih poduzetnika 0 /

0Potraživanja od sudjelujućih poduzetnika 0 /

685.394Potraživanja od kupaca 746.186 109

10Potraživanja od radnika i članova 0 0

9.186Potraživanja od države i drugih institucija 0 0

0Ostala potraživanja 0 /

FINANCIJSKA IMOVINA 0 00% 0% /

0Udjeli/dionice povezanih poduzetnika 0 /

0Sudjelujući interesi/udjeli 0 /

0Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 0 /

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2022.31.12.2021.Pozicija

0Dani zajmovi sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Dani zajmovi, depoziti i sl. 0 /

0Ulaganja u vrijednosne papire (mjenice, zadužnice, obveznice i
ostalo) 0 /

0Ostala kratkotrajna financijska imovina 0 /

NOVAC 4.176 4.4741% 1% 107

4.176Novac u banci i blagajni 4.474 107

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 0 0 0%0% /

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 0 0/ / /

0Plaćeni troškovi budućeg razdoblja i obračunati prihodi 0 /

5.015.583 4.538.724UKUPNA AKTIVA 100% 100% 90

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2022.31.12.2021.Pozicija

KAPITAL I REZERVE 2.883.388 2.834.59457% 62% 98

141.035Upisani temeljni kapital 141.035 100

0Kapitalne pričuve 0 /

0Zakonske rezerve 0 /

0Rezerve za vlastite dionice 0 /

0Vlastite dionice/udjeli (odbitna stavka) 0 /

937.698Ostale rezerve (osim revalorizacijskih rezervi) 937.698 100

366.116Revalorizacijske rezerve i rezerve fer vrijednosti 366.116 100

1.958.042Zadržana dobit 1.438.538 73

0Preneseni gubitak 0 /

0Dobit tekuće godine 0 /

519.503Gubitak tekuće godine 48.793 9

0Manjinski interes 0 /

REZERVIRANJA 0 00% 0% /

0Rezerviranja za mirovine, otpremnine i sl. 0 /

0Rezerviranja za porezne obveze 0 /

0Druga rezerviranja 0 /

DUGOROČNE OBVEZE 826.679 739.62016% 16% 89

0Obveze prema povezanim poduzetnicima 0 /

0Obveze prema sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Obveze za zajmove, depozite i sl. 0 /

0Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama 0 /

0Obveze za predujmove 0 /

826.679Obveze prema dobavljačima 739.620 89

0Obveze po vrijednosnim papirima 0 /

0Ostale dugoročne obveze 0 /

0Odgođena porezna obveza 0 /

KRATKOROČNE OBVEZE 1.305.516 964.51026% 21% 74

0Obveze prema povezanim poduzetnicima 0 /

0Obveze prema sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Obveze za zajmove, depozite i sl. 0 /

523.129Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama 269.696 52

58.682Obveze za predujmove 60.988 104

441.224Obveze prema dobavljačima 459.347 104

0Obveze po vrijednosnim papirima 0 /

128.106Obveze prema radnicima 111.735 87

154.375Obveze za poreze, doprinose i druga javna davanja 62.744 41

0Ostale kratkoročne obveze 0 /

PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 0 00% 0% /

0Odgođeno plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja 0 /

5.015.583 4.538.724UKUPNA PASIVA 100% 100% 90

Izvještaj 2: Kapital i obveze



IND31.12.2022.31.12.2021.Pozicija

POSLOVNI PRIHODI 5.371.020 6.213.244 99%98% 116

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga 5.371.020 6.213.244 116100% 100%

Prihodi od prodaje proizvoda 0 0 /

Prihodi od pružanja usluga 5.371.020 6.213.244 116

Prihodi od najamnina i zakupnina 0 0 /

Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe 0 0 /

Prihodi od prodaje robe 0 0 /0% 0%

Prihodi od prodaje robe 0 0 /

Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke
usluge i sl.) 0 0 /

Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe 0 0 /

Ostali poslovni prihodi 0 0 /0% 0%

Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja 0 0 /

Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl. 0 0 /

Ostali poslovni prihodi 0 0 /

FINANCIJSKI PRIHODI 28.066 32.363 1%1% 115

Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava 0 9.530 /0% 29%

Prihodi od dividendi 0 9.530 /

Prihodi od udjela u dobiti 0 0 /

Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela 0 0 /

Prihodi po osnovi kamata 28.066 22.833 81100% 71%

Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita 0 0 /

Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove
i sl. 0 0 /

Prihodi od zateznih kamata 28.066 22.833 81

Ostali prihodi financiranja 0 0 /0% 0%

Pozitivne tečajne razlike 0 0 /

Ostali financijski prihodi 0 0 /

OSTALI PRIHODI 64.863 15.866 0%1% 24

Ostali prihodi 64.863 15.866 24100% 100%

Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 0 0 /

Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog
inventara 0 0 /

Prihodi od otpisa obveza 0 0 /

Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl. 0 0 /

Utvrđeni viškovi 0 0 /

Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim
razdobljima 0 0 /

Ostali izvanredni prihodi 64.863 15.866 24

UKUPNI PRIHODI 5.463.949 6.261.473 115100%100%

POSLOVNI RASHODI 5.946.597 6.286.689 100%99% 106

Materijalni troškovi 873.317 1.213.828 13915% 19%

Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti 39.603 53.166 134

Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji 5.679 5.773 102

Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje 13.068 1.876 14

Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma 3.781 4.199 111

Trošak energije 811.186 1.148.814 142

Troškovi nabave prodane robe 0 0 /

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



IND31.12.2022.31.12.2021.Pozicija

Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i
gotovih proizvoda 0 0 /

Troškovi usluga 1.495.975 1.698.939 11425% 27%

Troškovi prijevoza i telekomunikacija 22.005 20.592 94

Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga 221.511 239.249 108

Troškovi usluga održavanja 112.825 233.673 207

Troškovi zakupnina i najamnina 0 0 /

Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmova 134.463 57.203 43

Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i
sl.) 180.318 174.672 97

Troškovi komunalnih usluga 467.617 572.424 122

Troškovi bankarskih i sličnih usluga 83.763 86.906 104

Troškovi premija osiguranja 37.082 43.163 116

Troškovi registracije vozila, dozvola i sl. 1.771 1.772 100

Troškovi ostalih usluga 234.620 269.285 115

Troškovi osoblja 2.774.360 2.624.801 9547% 42%

Troškovi neto plaća 1.600.212 1.435.377 90

Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza 643.491 612.276 95

Troškovi doprinosa na plaće 370.211 337.862 91

Troškovi naknada troškova radnicima 63.856 57.786 90

Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima 96.590 181.500 188

Troškovi amortizacije 568.750 568.636 10010% 9%

Amortizacija građevinskih objekata 350.403 349.905 100

Amortizacija postrojenja i opreme 212.422 210.739 99

Amortizacija prijevoznih sredstava 0 0 /

Amortizacija ostalih pozicija 5.925 7.992 135

Ostali troškovi poslovanja 234.195 180.485 774% 3%

Troškovi reprezentacije 3.922 972 25

Troškovi dnevnica i smještaja te putni troškovi na službenim
putovanjima 4.304 5.343 124

Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove 0 0 /

Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i
članarina 87.848 85.596 97

Troškovi stručnog obrazovanja i literature 2.462 2.860 116

Ostali troškovi poslovanja 135.659 85.714 63

FINANCIJSKI RASHODI 27.920 13.777 0%0% 49

Troškovi po osnovi kamata 27.920 13.777 49100% 100%

Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima 27.918 13.776 49

Troškovi po osnovi zateznih kamata 2 1 50

Ostali financijski rashodi 0 0 /0% 0%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske
imovine 0 0 /

Negativne tečajne razlike 0 0 /

Ostali financijski rashodi 0 0 /

OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA 8.935 9.800 0%0% 110

Ostali rashodi 8.935 9.800 110100% 100%
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane
dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 3.258 0 0

Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih
sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara 0 0 /

Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne
imovine 0 0 /

Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine 0 0 /

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



IND31.12.2022.31.12.2021.Pozicija

Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca 0 0 /

Utvrđeni manjkovi 0 0 /

Troškovi kazni, penala i naknada šteta 0 0 /

Ostali izvanredni rashodi 5.677 9.800 173

UKUPNI RASHODI 5.983.452 6.310.266 105100%100%

-519.503 -48.793REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA 9

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



31.12.2022.31.12.2021.Pozicija IND

BROJ ZAPOSLENIH

Broj zaposlenih 16 13 81

INVESTICIJE

Investicije 43.330 39.883 92

IZVORI FINANCIRANJA

Vlastita sredstva 43.330 39.883 92

Krediti 0 0 /

Bespovratna sredstva 0 0 /

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST

Prihodi od rezervacija po prodajnim mjestima 781.416 787.052 101

Prihodi po osnovi dnevnih naplata 1.137.064 1.182.435 104

Prihodi po osnovi fakturiranja 3.452.540 4.243.757 123

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

Broj prodajnih prostora u zgradi tržnice (mesnice, ribarnice, ..trgovi .... 53 53 100

Broj unutarnjih terasa zgrade 7 7 100

Broj vanjskih terasa zgrade 14 14 100

Broj paviljona uz zgradu 3 4 133

Broj terasa paviljona uz zgradu 16 16 100

Broj stolova u zgradi - ribarnica 28 28 100

Broj bokseva - rashladnih uređaja za ribu 19 19 100

Broj štandova, kioska i skladišta na otvorenom prostoru 117 117 100

Broj stolova na otvorenom prostoru 89 89 100

Broj kioska i štandova na tržnici Veruda 37 37 100

Broj vanjskih terasa na tržnici Veruda 2 2 100

Izvještaj 4: Dodatni
podaci



IND31.12.2022.31.12.2021.Pozicija

Pokazatelji po zaposlenom

341.496,81Prihod po zaposlenom 481.651,77 141

373.965,75Trošak po zaposlenom 485.405,08 130

173.397,50Troškovi osoblja po zaposlenom 201.907,77 116

Pokazatelji likvidnosti

0,54Ubrzana likvidnost 0,78 145

0,54Tekuća likvidnost 0,78 145

Pokazatelji zaduženosti

0,43Zaduženost 0,38 88

0,57Vlastito financiranje 0,62 109

Pokazatelji aktivnosti

1,09Obrtaj ukupne imovine 1,38 127

47,20Trajanje naplate potraživanja u danima 43,84 93

Pokazatelji ekonomičnosti

0,90Ekonomičnost poslovanja 0,99 109

1,01Ekonomičnost financiranja 2,35 234

Pokazatelji profitabilnosti

-0,09Bruto profitna marža -0,01 6

-0,10Rentabilnost imovine (ROA) -0,01 8

-0,18Rentabilnost kapitala (ROE) -0,02 10

Izvještaj 5: Pokazatelji



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2022.

Plan IV kvartal
2022.

Realizacija IV
kvartal 2021.Pozicija

POSLOVNI PRIHODI 5.371.020 5.189.321 6.213.244 12011697

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga 5.371.020 5.189.126 6.213.244 12011697

Prihodi od prodaje proizvoda 0 0 0/ / /

Prihodi od pružanja usluga 5.371.020 5.189.126 6.213.24497 116 120

Prihodi od najamnina i zakupnina 0 0 0/ / /

Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe 0 0 0/ / /

Prihodi od prodaje robe 0 195 0 0//

Prihodi od prodaje robe 0 195 0/ / 0

Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke
usluge i sl.) 0 0 0/ / /

Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe 0 0 0/ / /

Ostali poslovni prihodi 0 0 0 ///

Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja 0 0 0/ / /

Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl. 0 0 0/ / /

Ostali poslovni prihodi 0 0 0/ / /

FINANCIJSKI PRIHODI 28.066 14.000 32.363 23111550

Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava 0 0 9.530 ///

Prihodi od dividendi 0 0 9.530/ / /

Prihodi od udjela u dobiti 0 0 0/ / /

Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela 0 0 0/ / /

Prihodi po osnovi kamata 28.066 14.000 22.833 1638150

Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita 0 0 0/ / /

Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove
i sl. 0 0 0/ / /

Prihodi od zateznih kamata 28.066 14.000 22.83350 81 163

Ostali prihodi financiranja 0 0 0 ///

Pozitivne tečajne razlike 0 0 0/ / /

Ostali financijski prihodi 0 0 0/ / /

OSTALI PRIHODI 64.863 27.000 15.866 592442

Ostali prihodi 64.863 27.000 15.866 592442

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2022.

Plan IV kvartal
2022.

Realizacija IV
kvartal 2021.Pozicija

Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 0 0 0/ / /

Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog
inventara 0 0 0/ / /

Prihodi od otpisa obveza 0 0 0/ / /

Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl. 0 0 0/ / /

Utvrđeni viškovi 0 0 0/ / /

Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim
razdobljima 0 0 0/ / /

Ostali izvanredni prihodi 64.863 27.000 15.86642 24 59

UKUPNI PRIHODI 5.463.949 5.230.321 6.261.473 12011596

POSLOVNI RASHODI 5.946.597 5.802.250 6.286.689 10810698

Materijalni troškovi 873.317 848.500 1.213.828 14313997

Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti 39.603 40.000 53.166101 134 133

Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji 5.679 8.000 5.773141 102 72

Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje 13.068 14.000 1.876107 14 13

Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma 3.781 4.000 4.199106 111 105

Trošak energije 811.186 782.500 1.148.81496 142 147

Troškovi nabave prodane robe 0 0 0/ / /

Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i
gotovih proizvoda 0 0 0/ / /

Troškovi usluga 1.495.975 1.228.700 1.698.939 13811482

Troškovi prijevoza i telekomunikacija 22.005 21.800 20.59299 94 94

Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga 221.511 0 239.2490 108 /

Troškovi usluga održavanja 112.825 192.500 233.673171 207 121

Troškovi zakupnina i najamnina 0 0 0/ / /

Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmova 134.463 50.000 57.20337 43 114

Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i
sl.) 180.318 174.600 174.67297 97 100

Troškovi komunalnih usluga 467.617 286.000 572.42461 122 200

Troškovi bankarskih i sličnih usluga 83.763 80.000 86.90696 104 109

Troškovi premija osiguranja 37.082 37.000 43.163100 116 117

Troškovi registracije vozila, dozvola i sl. 1.771 1.800 1.772102 100 98

Troškovi ostalih usluga 234.620 385.000 269.285164 115 70

Troškovi osoblja 2.774.360 2.941.000 2.624.801 8995106

Troškovi neto plaća 1.600.212 1.700.000 1.435.377106 90 84

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2022.

Plan IV kvartal
2022.

Realizacija IV
kvartal 2021.Pozicija

Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza 643.491 700.000 612.276109 95 87

Troškovi doprinosa na plaće 370.211 400.000 337.862108 91 84

Troškovi naknada troškova radnicima 63.856 60.000 57.78694 90 96

Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima 96.590 81.000 181.50084 188 224

Troškovi amortizacije 568.750 560.000 568.636 10210098

Amortizacija građevinskih objekata 350.403 335.000 349.90596 100 104

Amortizacija postrojenja i opreme 212.422 225.000 210.739106 99 94

Amortizacija prijevoznih sredstava 0 0 0/ / /

Amortizacija ostalih pozicija 5.925 0 7.9920 135 /

Ostali troškovi poslovanja 234.195 224.050 180.485 817796

Troškovi reprezentacije 3.922 10.000 972255 25 10

Troškovi dnevnica i smještaja te putni troškovi na službenim
putovanjima 4.304 3.500 5.34381 124 153

Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove 0 0 0/ / /

Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i
članarina 87.848 78.700 85.59690 97 109

Troškovi stručnog obrazovanja i literature 2.462 3.000 2.860122 116 95

Ostali troškovi poslovanja 135.659 128.850 85.71495 63 67

FINANCIJSKI RASHODI 27.920 27.000 13.777 514997

Troškovi po osnovi kamata 27.920 27.000 13.777 514997

Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima 27.918 27.000 13.77697 49 51

Troškovi po osnovi zateznih kamata 2 0 10 50 /

Ostali financijski rashodi 0 0 0 ///
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske
imovine 0 0 0/ / /

Negativne tečajne razlike 0 0 0/ / /

Ostali financijski rashodi 0 0 0/ / /

OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA 8.935 5.500 9.800 17811062

Ostali rashodi 8.935 5.500 9.800 17811062
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane
dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 3.258 0 00 0 /

Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih
sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara 0 0 0/ / /

Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne
imovine 0 0 0/ / /

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2022.

Plan IV kvartal
2022.

Realizacija IV
kvartal 2021.Pozicija

Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine 0 0 0/ / /

Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca 0 0 0/ / /

Utvrđeni manjkovi 0 0 0/ / /

Troškovi kazni, penala i naknada šteta 0 0 0/ / /

Ostali izvanredni rashodi 5.677 5.500 9.80097 173 178

UKUPNI RASHODI 5.983.452 5.834.750 6.310.266 10810598

-519.503 -604.429REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA -48.793116 9 8

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija
31.12.2022.

Plan
31.12.2022.

Realizacija
31.12.2021.Pozicija

BROJ ZAPOSLENIH

16 14 88 13 81 93Broj zaposlenih

INVESTICIJE

43.330 0 0 39.883 92 /Investicije

IZVORI FINANCIRANJA

43.330 0 0 39.883 92 /Vlastita sredstva

0 0 / 0 / /Krediti

0 0 / 0 / /Bespovratna sredstva

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST

781.416 755.646 97 787.052 101 104Prihodi od rezervacija po prodajnim mjestima

1.137.064 1.131.480 100 1.182.435 104 105Prihodi po osnovi dnevnih naplata

3.452.540 3.302.000 96 4.243.757 123 129Prihodi po osnovi fakturiranja

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

53 57 108 53 100 93Broj prodajnih prostora u zgradi tržnice (mesnice, ribarnice, ..trgovi ....

7 8 114 7 100 88Broj unutarnjih terasa zgrade

14 15 107 14 100 93Broj vanjskih terasa zgrade

3 4 133 4 133 100Broj paviljona uz zgradu

16 5 31 16 100 320Broj terasa paviljona uz zgradu

28 26 93 28 100 108Broj stolova u zgradi - ribarnica

19 19 100 19 100 100Broj bokseva - rashladnih uređaja za ribu

117 115 98 117 100 102Broj štandova, kioska i skladišta na otvorenom prostoru

89 91 102 89 100 98Broj stolova na otvorenom prostoru

37 32 86 37 100 116Broj kioska i štandova na tržnici Veruda

2 2 100 2 100 100Broj vanjskih terasa na tržnici Veruda

Izvještaj 2: Realizacija plana dodatnih podataka












































